. . Form No. 3386-247 Rev B
Montering af udstedningssaet

Multi-Pro® 1750-plaanesprgjte
Modelnr. 131-3285

Monteringsvejledning

A ADVARSEL

CALIFORNIEN
Advarsel i henhold til erklering nr. 65

Dette produkt indeholder et eller flere kemikalier, der ifolge staten Californien er kreftfremkaldende
og giver medfedte defekter eller forplantningsskader.

*

Losdele
Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.
Fremgangsmade Beskrivelse Antal Anvendelse
. _ Klarggring til montering af
1 Kreever ingen dele udstadningssaet.
2 Kraever ingen dele - Afmontering af udst@dningssystemet.
Lydpotte 1
Varmeskjold 1
Flangehovedbolt (1/4 x 5/8 tomme) 6
Lydpottebeslag 1
Udst@dningsrgrs beslag 1 Samii f Ivdpotteskioldet
3 Flangelasematrik (5/16 tomme) 7 b:é?alggnz ydpotieskjolaet og
Spaendeskive (3/8 x 7/8 tomme) 7 '
Udstgdningsophaeng 2
Bolt (5/16 x 1 tomme) 4
Udstgdningsrarets beslag 1
Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme) 3
Udstadningsrar 1 . .
4 Lydpotteklemme (1-1/4 tomme) 5 Montering af udstgdningsraret.
Lydpotteklemme (1-1/2 tomme) 1 .
5 Lydpotteklemme (1-1/4 tomme) 2 Montering af lydpotten.
Klemme (1-1/4 tomme) 1
Bolt (5/16 x 1 tomme) 1 Montering af slangestatteklemmen.
Flangelasemagtrik (5/6 tomme) 1
© 2014—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af original (DA)
st MM 1
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes LI I



1

Klargegring til montering af
udstadningssaet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade
Maskinvaegt: 862 kg

En sprojte pa en donkraft kan vare ustabil og glide
ned af donkraften, hvorved personer neden under
den vil komme til skade.

Start ikke motoren, mens sprgjten star pa en
donkraft.

Fjern altid ngglen fra tendingen, for du forlader
sprojten.

Bloker hjulene, nar sprojten loftes med en
donkraft.

Understagt maskinen med stottebukke.

Tom sprojtetanken.
Flyt maskinen til en plan flade.

Sluk motoren, aktiver parkeringsbremsen og fjern
noglen fra tendingen.

Loft maskinen, og understot den med stottebukke med
en kapacitet pa 862 kg.

Bemaerk: Donkraftpunktet foran pa sprojten er
placeret under forreste tvarstiver.

Bemaerk: Donkraftpunktet pa bagsiden af sprojten er
pé stotten bag pa stellet, bag de bageste bindepunkter.

1.

ANY
]
e o
o 9
¥ !
G023044
2
Figur 1
Donkraftpunkt foran 2. Bindepunkter bagtil

2

Afmontering af
udsteadningssystemet

Kraever ingen dele

Fremgangsmade

1.

Fjern de 2 motrikker, bojleskruen og sadelbeslaget pa
udstedningsophanget og udstedningsrerets beslag, der
festner udstedningsroret til beslaget (Figur 2).

Bemaerk: Kassér motrikkerne, bojleskruen og
sadelbeslaget.



G026549

Udstadningsrer 4. Bagjleskrue
Mgtrik 5. Lydpotte
Sadelbeslag

1 2 3 4 5 G026547
Figur 2
1. Metrik 4. Udstgdningsrer
2. Sadelbeslag 5. Udstadningsrgrets beslag
3. Bgjleskrue
2. Fjern bolten, motrikken og spandeskiven

ved monteringspladens flig, der fastner
udstedningsopheanget til fligen, og fjern
udstedningsophanget (Figur 3).

Bemaerk: Kassér udstodningsophanget,
udstedningstorets beslag, bolten, motrikken og
spendeskiven.

G026548

1. Bolt 4. Speendeskive

2. Monteringspladens flig 5. Megtrik

3. Udstadningsophaeng

3. Fjern de 2 motrikker, bojleskruen og sadelbeslaget,

der faestner udstodningsroret til lydpottens udgangsror

(Figur 4).

Tag udstodningsroret af maskinen og kassér roret
(Figur 2 og Figur 4).
Fjern de 2 motrikker, bojleskruen og sadelbeslaget,

der festner lydpottens indgangsrer og Y-roret til
forlydpottestotten (Figur 5).

Bemaerk: Kassér de 2 motrikker, bojleskruen og
sadelbeslaget.

G026550

Lydpotte 4. Mgtrik
Bajleskrue 5. Forlydpottestgtte
Sadelbeslag 6. Y-ror

Tag lydpotten af Y-roret og kassér lydpotten.

Fjern de 2 bolte, 4 spendeskiver og 2 metrikker, der
feestner forlydpottestotten til transmissionsbeslaget.

Bemaerk: Kassér boltene, spandeskiverne,
motrikkerne og forlydpottestotte.



026551 123 4 2 5
6

Figur g‘
1. Flangelasemgtrik 4. Forlydpottestatte
. 1 2 3 G026432

2. Spaendeskive 5. Bolt Figur 7

3. Transmissionsbeslag
1. Varmeskjold 3. Lydpotte
2. Flangehovedbolte (1/4 x

5/8 tomme)
3 2. Monter skjoldet pd lydpotten (Figur 7) med 6
flangehovedbolte (1/4 x 5/8 tomme).
Sam I i ng af varmes ijIdet Og 3. Tilspzend boltene med et moment pa 1017-1243 Nem.

stottebeslagene
9 Samling af lydpotten og udstednings-

Dele, der skal bruges til dette trin: rorets beslag

y Lydpotte 1. }ljet 2 gf hullerne i et udst@dniggsgp}}acng ind efter de 2
uller i lydpottebeslaget som vist 1 Figur 8.
1 Varmeskjold
6 Flangehovedbolt (1/4 x 5/8 tomme)
1 Lydpottebeslag
1 Udstgdningsrars beslag
7 Flangelasemgtrik (5/16 tomme)
7 Spaendeskive (3/8 x 7/8 tomme) —= |~
2 Udst@dningsophaeng (’4\&/
4 Bolt (5/16 x 1 tomme)
1 Udstadningsrarets beslag cooast 1
3 Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)
1. Lydpottebeslag 4. Speendeskive (3/8 x

Montering af varmeskjoldet pa 7/8 tomme)

lydpotten

1. Rethullerne i varmeskjoldet ind efter svejsemotrikkerne
i skjoldstotterne pa lydpotten (Figur 7).

2. Udstadningsrgrs beslag 5. Udstadningsophaeng
3. Flangelasemetrik (5/16) 6. Bolt (5/16 x 1 tomme)

2. Monter udstedningsophanget pi lydpottebeslaget
med 2 bolte (5/16 x 1 tomme), 2 spendeskiver og 2
flangeldsemotrikker (Figur 8).

3. Ret de ovrige 2 huller i udstedningsophanget ind efter
de 2 huller i udstodningsrorets beslag som vist i Figur 8.




Monter udstedningsophznget pd udstedningsrorets
beslag med 2 bolte (5/16 x 1 tomme), 2 spendeskiver
og 2 flangelasemotrikker (Figur 8).

Tilspznd boltene og metrikkerne med et moment pa
1978 til 2542 Ncm.

Montering af udstedningsrarets beslag

Ret 2 af hullerne i det andet udstedningsophzng ind
efter hullerne i udstedningsroerets beslag (Figur 9).

1 2 3 4

G026433

Bolt (5/16 x 1-1/4 tomme)

Spaendeskive (3/8 x
7/8 tomme)

Monteringsflig
(tankstotterar)

4. Flangelasemgtrik
5. Udstadningsrgrets beslag

6. Udstadningsophaeng

Monter udstedningsophaxnget pd udstedningsrorets
beslag med 2 bolte (5/16 x 1-1/4 tomme), spandeskiver
og flangelasemotrikker (Figur 9).

Ret hullet i den anden ende af udstedningsophznget
ind efter hullet i monteringsfligen pa tankstotteroret
(Figur 9).

Monter udstedningsophznget pa monteringsfligen
med 2 bolte (5/16 x 1-1/4 tomme), spendeskiver og
flangelasemotrikker (Figur 9).

Tilspaend boltene og motrikkerne med et moment pa
1978 til 2542 Nem.

4

Montering af udstedningsroret

Dele, der skal bruges til dette trin:

1

Udstadningsrer

2

Lydpotteklemme (1-1/4 tomme)

Fre
1.

mgangsmade

Rengor den udvendige overflade af Y-rorets dbne ende
(Figur 10).

G026435

Figur 10

Udstedningsrer (ved 4. Y-ror

flekssamlingen)

Sadelbeslag (1-1/4 tomme 5. Bgjleskrue (1-1/4 tomme
lydpotteklemme) lydpotteklemme)

Matrik (5/16 tomme
lydpotteklemme)

For udstedningsrorets ende (ved flekssamlingen) over
enden pa Y-roret, indtil Y-roret sidder helt pa plads i
udstedningstroret (Figur 10).

I udstedningsrorets abne ende skal roret understottes
ved at montete en bejleskrue (1-1/4 tomme), et
sadelbeslag (1-1/4 tomme) og 2 motrikker lost pa roret
og udstodningsrorets beslag (Figur 11).



G026475

1. Maetrik (5/16 tomme 4. Udstgdningsrgr
lydpotteklemme)

2. Udstadningsrgrets beslag 5. Bgjleskrue (1-1/4 tomme
lydpotteklemme)

3. Sadelbeslag (1-1/4 tomme
lydpotteklemme)

4. Monter en bojleskrue (1-1/4 tomme), et sadelbeslag
(1-1/4 tomme) og 2 motrikker ved samlingen af
udstedningstroret og Y-roret (Figur 10).

5. Tilspend metrikkerne med et moment pd 1978 til
2542 Ncem ved forlydpotteklemmen.

Bemaerk: Tilspend ikke klemmen ved
udstedningstrorets beslag (Figur 11).

S

Montering af udstedningsro-
rets stottebeslag og lydpotten

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Lydpotteklemme (1-1/2 tomme)

2 Lydpotteklemme (1-1/4 tomme)

Montering af udstadningsrorets
stottebeslag
1. Ret lydpotten og udstedningsrerets beslag, som du

samlede i 3 Samling af varmeskjoldet og stottebeslagene
(side 4), ind efter tankstotteroret (Figur 12).

2 3 6 G02643.
Figur 12
Udstedningsragrets beslag 4. Sadelbeslag (1-1/2 tomme
lydpotteklemme)
Tankstatterar 5. Mgtrik (5/16 tomme
lydpotteklemme)

Bgjleskrue (1-1/2 tomme 6. Lydpottebeslag
lydpotteklemme)

Saml bojleskruen fra lydpotteklemmen (1-1/2 tomme)
over tankstotteroret (Figur 12).

Monter lydpottebeslaget pd tankstotteroret
med boijleskruen (1-1/2 tomme), sadelbeslaget
(1-1/2 tomme) og motrikker (Figur 12).

Bemaerk: Stram motrikkerne fingerstramt.



Montering af lydpotten

1.

Ret lydpottens indgangsror ind efter udstodningsrorets
abne ende (Figur 13).

Bemaerk: Drej lydpotten for at legge afstand til de
tilstodende chassiskomponenter.

G026436

Figur 13
Ophaengsbeslag og 4.
udstgdningsrarets beslag

Megtrik (5/16 tomme 5.
lydpotteklemme)

Indgangsrar (lydpotte)

Bgijleskrue (1-1/4 tomme
lydpotteklemme)

Sadelbeslag (1-1/4 tomme 6. Udstadningsrer
lydpotteklemme)

Stram metrikkerne péd lydpotteklemmerne ved
udstedningsroret og lydpottens indgangsror (Figur 15),
udstedningsroret og udstedningsrorets beslag (Figur
14), og lydpottens beslag og tankstotteroret (Figur 12)
til et moment pa 1978-2542 Ncm.

6

Montering af slangestottek-
lemmen

Dele, der skal bruges til dette trin:

1 Klemme (1-1/4 tomme)

1 Bolt (5/16 x 1 tomme)

1 Flangelasemgtrik (5/6 tomme)

For lydpottens indgangsrer over udstodningsrorets
abne ende, indtil indgangsroret sidder helt pa plads.

Drej lydpotten opad, indtil lydpottens udstedningsror
er rettet ind efter udstodningsrerets beslag (Figur 13
og Figur 14).

G026437

Figur 14

Udstgdningsrars beslag 3. Lydpotteklemme

(1-1/4 tomme)
Udstedningsrar

Monter udstedningsroret pd udstodningsrorets beslag
med 2 lydpotteklemmer (1-1/4 tomme) som vist i
Figur 14.

Bemaerk: Stram motrikkerne fingerstramt.

Fremgangsmade

For klemmen (1-1/4 tomme) omkring slangen

pd 1-1/4 tomme, der sidder ved siden af
udstedningsophanget for udstedningsrorets beslag
(Figur 8 og Figur 15).

G026438

Figur 15

Bolt (5/16 x 1 tomme)
Lydpottebeslag

4. Slange (1-1/4 tomme)

5. Flangelasemeatrik
(5/6 tomme)

Klemme (1-1/4 tomme)




Ret hullet i klemmen ind efter hullet i lydpottebeslagets
flig (Figur 15).

Fastgor klemmen pa beslaget (Figur 15) med bolten
(5/16 x 1 tomme) og flangeldsemotrik (5/16 tomme).

Tilspaend bolten og motrikken med et moment pa 1978
til 2542 Nem.

Senk maskinen, og fjern donkraftene.




	. 
	1 Klargøring til montering af udstødningssæt
	2 Afmontering af udstødningssystemet
	3 Samling af varmeskjoldet og støttebeslagene
	4 Montering af udstødningsrøret
	5 Montering af udstødningsrørets støttebeslag og lydpotten
	6 Montering af slangestøtteklemmen




